PORTARIA N.º 2539/2018

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Memo/SL-CGA/Nº 21/2018;

considerando, ainda, o Mem. nº 105/2018, referente à solicitação de retificação das datas de concessão das

Retribuições por Titulação,

R E S O L V E

Retificar nas Portarias descritas abaixo as datas de concessão das Retribuições por Titulação, como

segue:

 Onde se lê:

Docente Portarias

Vigência dos

efeitos

financeiros

RICARDO RADAELLI MEIRA 2038/2018 11/07/2018

GILBERTO ZOLOTOREVSKY ALVES JUNIOR 2046/2018 13/07/2018

GREICE TABARELLI 2241/2018 24/07/2018

JOSE LUCIO DA SILVA MACHADO 2360/2018 08/08/2018

ADRIANE RODRIGUES CORREA 2362/2018 07/08/2018

ANDERSON GARCIA SILVEIRA 2365/2018 07/08/2018

LEONARDO MINELLI 2502/2018 13/08/2018

Leia-se:

Docente Portarias

Vigência dos

efeitos

financeiros

RICARDO RADAELLI MEIRA 2038/2018 02/07/2018

GILBERTO ZOLOTOREVSKY ALVES JUNIOR 2046/2018 26/06/2018

GREICE TABARELLI 2241/2018 11/07/2018

JOSE LUCIO DA SILVA MACHADO 2360/2018 31/07/2018

ADRIANE RODRIGUES CORREA 2362/2018 18/07/2018

ANDERSON GARCIA SILVEIRA 2365/2018 19/07/2018

LEONARDO MINELLI 2502/2018 31/07/2018

Pelotas, 13 de setembro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 25/06/2019 22:45:36.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

26401

9a7e523b2c

	PORTARIA N.º 2539/2018
	Documento assinado eletronicamente por: